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Joakim Åkesson utsedd till ny vice vd för projektutveckling  
i Skanska Sverige 

 
Joakim Åkesson har utsetts till vice vd för Skanska Sveriges projektutveckling 
gällande såväl bostäder som kommersiella fastigheter. Han kommer att ingå i 
Skanska Sveriges ledningsteam och tillträder sin nya tjänst omgående. 
 

Joakim Åkesson har lång erfarenhet av projektutveckling inom Skanska. 
Han började på Skanska 2005 och jobbade under flera år lokalt med 
projektutveckling innan han antog ledande roller inom området, först som 
affärsutvecklingschef och sedan som regionchef för kommersiell 
projektutveckling.  De senaste åren har Joakim varit regionchef inom 
bostadsutveckling.   
  
– Jag välkomnar Joakim som vice vd för projektutveckling och till 
ledningsteamet. Joakims ledarskap och djupa förståelse för vår affär 
tillsammans med hans förmåga att ta vara på möjligheter i utmanande 
situationer kommer väl till pass för att leda verksamheten mot framgång, 
säger Magnus Persson, vd Skanska Sverige.   
  
Joakim Åkesson ersätter Eva Torberger, som efter tre år i rollen som vice 
vd, lämnar Skanska.     
  
– Jag ser mycket fram emot uppdraget och att få leda och driva 
utvecklingen framåt givet förutsättningarna på marknaden. Jag ser en 
stor potential i verksamheten och tror att vi har möjligheter att positionera 
oss ännu tydligare framöver och leverera värde till våra kunder, säger 
Joakim Åkesson. 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel. 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel. 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 
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Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2024 till cirka 
35 miljarder kronor. 


